

**Horsbøl, Skjern Holding ApS**  
Bellisvej 21, 6900 Skjern

**CVR-nr. 29 14 47 96**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

---

Leif Horsbøl Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Horsbøl, Skjern Holding ApS Bellisvej 21 6900 Skjern  Telefon: 40981408  CVR-nr.: 29 14 47 96 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Leif Horsbøl Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Associeret virksomhed</b>	Skjern Bremses Holding A/S, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.444.095 kr. mod 1.609.665 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.447.845	1.613.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.444.095</b>	<b>1.609.665</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.444.095</b>	<b>1.609.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.837.245	1.005.415
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	496.250	496.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.444.095</b>	<b>1.609.665</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>6.741.751</u>	<u>4.901.906</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.741.751</u>	<u>4.901.906</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.741.751</u></b>	<b><u>4.901.906</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>487.818</u>	<u>2.818</u>
Tilgodehavender i alt	<u>487.818</u>	<u>2.818</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>487.818</u></b>	<b><u>2.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.229.569</u></b>	<b><u>4.904.724</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.878.651	4.041.406
4 Overført resultat	1.111.568	615.318
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.225.819</u></b>	<b><u>4.889.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>15.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.750</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.229.569</u></b>	<b><u>4.904.724</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	252.500	252.500
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>252.500</b>	<b>252.500</b>
Opskrivninger 1. oktober	4.649.406	3.141.791
Årets resultat	2.447.845	1.613.415
Udbytte	-608.000	-105.800
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>6.489.251</b>	<b>4.649.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>6.741.751</b>	<b>4.901.906</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skjern Bremsers Holding A/S	Ringkøbing-Skjern	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	4.041.406	3.035.991
Resultatandel	1.837.245	1.005.415
	<b>5.878.651</b>	<b>4.041.406</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	615.318	119.068
Årets overførte overskud eller underskud	496.250	496.250
	<b>1.111.568</b>	<b>615.318</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for pengeinstitut:

Aktier i Skjern Bremsers Holding A/S med en regnskabsmæssig værdi på 6.741.751 kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer som efterkautionist for mellemværende mellem Skjern Bremsers Holding A/S og Skjern Bank. Der er ingen aktuel forpligtelse pr. 30. september 2020.

## 8. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Leif Horsbøl Jørgensen	100 %
------------------------	-------